АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2025 г.                                                                                                                       № 74
станица Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17

января 2022 года .№ 3 «Об утверждении порядка выдачи

разрешения на пересадку зеленых насаждений в Кирпильском

сельском поселении Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об

охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.

№ 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,

администрация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

постановляет:

 1. Внести в постановление Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района от 17 января 2022 года .№ 3 «Об утверждении порядка

выдачи разрешения на пересадку зеленых насаждений в Кирпильском сельском

поселении Усть-Лабинского района» следующее изменение:

1.1. Дополнить Порядок пунктом 2.7 следующего содержания:

«2.7. Информирование жителей о проведении работ по санитарной рубке,

санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке

(уничтожению), пересадке зеленых насаждений, а также о проведении

восстановительного озеленения осуществляется путем установки

информационного щита. Информационный щит должен иметь размер не менее

2х2 м. и содержать указание заказчика, подрядной организации, номеров их

телефонов, а также вида и количества подлежащих восстановительному

озеленению.».

2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Гаркушова) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru. и разместить на официальном сайте

администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в

сети «Интернет»-www.kirpilskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Кравченко

И.М..

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   И.М.Кравченко